

---

## **Pachet furnituri conf anunt 1063416**

I.D.: 42304976

---

Data publicarii	18.03.19	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 98,47 RON - 98,47 RON

---

Descriere: Agrafe de birou, 33 mm, 100 buc/cut cut 4 0.80 lei 3.20 lei Plastelina colorata, 10 cul/set, 200 g, Koh I Noor buc 2 4.50 lei 9.00 lei Banda adeziva 19x33 mm buc 3 0.50 lei 1.50 lei Fluid corector +diluante pelikan set 3 6.50 lei 19.50 lei Sfoara BBC 100 g buc 3 2.89 lei 8.67 lei Dosar plastic cu sina si perforatii Noki buc 50 0.50 lei 25.00 lei Pix unica folosinta pelikan buc 20 0.89 lei 17.80 lei Cutter mare cu sina metalica buc 3 1.60 lei 4.80 lei Rigla plastic 30 cm transparent buc 5 0.60 lei 3.00 lei File plastic A4, 30 microni, Noki, 100 buc/set set 1 6.00 lei 6.00 lei Total 98.47 lei

---